

Ainesosat FI

Sokeri, siirappi, VEHNÄJAUHO, melassi, tärkkelyssiirappi, kaakaovoi, kasviöljyt (kokonaan kivetetty (kookos, rypsi), kookos), RASVATON MAITOJAUHE, lakritsiuute, riisitärkkelys, maissitärkkelys, kaakaomassa, TÄYSMAITOJAUHE, MAITORASVA, aromit (mm. anisöljy, vanilliini), sakeuttamisaine (E414), värit (E153, E160a, E100, E162, E141), pintakäsittelyaineet (kasviöljyt (kookos, rypsi), E903, E901, E904), ammoniumkloridi, emulgointiaine (lesitiini), suola, happamuudensäätöaine (E330).

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Maito, Kaakao

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1616 kJ / 382 kcal

Rasva 6,9 g

josta tyydyttynyttä 5,1 g

Hiilihydraatti 75 g

josta sokereita 54 g

Proteiini 3,4 g

Suola 0,38 g

Ingredienser SE

Socket, sirap, VETEMJÖL, melass, stärkelsesirap, kakaosmör, vegetabiliska oljor (helhärdade (kokos, raps), kokos), FETTFRITT MJÖLKPULVER, lakritsextrakt, risstärkelse, majsstärkelse, kakaomassa, HELMJÖLKPULVER, MJÖLKFETT, aromämnen (t.ex. anisolja, vanillin), förtjockningsmedel (E414), färgämnen (E153, E160a, E100, E162, E141), ytbehandlingar (vegetabiliska oljor (kokos, raps), E903, E901, E904), klorid, emulgeringsmedel (lecitin), salt, surhetsreglerande medel (E330).

Allergener SE

Innehåller: Vete, Mjök, Kakao

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1616 kJ / 382 kcal

Fett 6,9 g

varav mättade 5,1 g

Kolhydrat 75 g

varav sockerarter 54 g

Protein 3,4 g

Salt 0,38 g